Администрация муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2023 №  1484

О внесении изменений в постановление

Администрации МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар" от 26.07.2017 № 877

"Об установлении цен (тарифов) на услуги

бань МО "Городской округ "Город

Нарьян-Мар"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

протоколами заседаний комиссии по ценовой и тарифной политике муниципального

образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 21.06.2023 № 2, от 09.10.2023

№ 3 Администрация муниципального образования "Городской округ "Город

Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации МО "Городской округ "Город

Нарьян-Мар" от 26.07.2017 № 877 "Об установлении цен (тарифов) на услуги бань

МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Установить экономически обоснованные тарифы на услуги общего

отделения общественных бань в следующих размерах:

- баня № 1 – 455,35 рублей за одно посещение;

- баня № 2 – 476,54 рублей за одно посещение;

- баня № 3 – 523,68 рубля за одно посещение;

- баня № 4 – 584,37 рубля за одно посещение.".

1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит

официальному опубликованию.

Глава города Нарьян-Мара  О.О. Белак

consultantplus://offline/ref=5A34106A3A463D7ADEE8C0CBD21364509C6136D155721A2893AF6E94580325820CD206708B84F509989F32FB4E71181FA2133454E3F396B88A3243j703K
consultantplus://offline/ref=5A34106A3A463D7ADEE8C0CBD21364509C6136D1557C1C2097AF6E94580325820CD206708B84F509989F30F64E71181FA2133454E3F396B88A3243j703K

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

от 24.10.2023 № 1484

"Приложение

к постановлению Администрации МО

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

от 26.07.2017 № 877

ЦЕНЫ

(ТАРИФЫ) НА УСЛУГИ БАНЬ № 1, 2, 3, 4

(СТОИМОСТЬ РАЗОВОГО БИЛЕТА)

(руб., коп.)

Дни посещения Баня № 1  Баня № 2  Баня № 3 Баня № 4

Общее

отделение

Душевое

отделение

понедельник, вторник, среда 207,00 207,00 207,00 276,00 148,00

четверг, пятница 276,00 276,00 276,00 334,00 148,00

суббота, воскресенье 413,00 413,00 413,00 477,00 207,00

".